
Förbundsmästerskap KH 2023 Resultat Klassvis

Klass Placering Namn Förening S1 S2 S3 S4 Summa

KL13 1 Adrian Gröndahl Mariefred-Kärnbo 49 49 50 49 197

2 Linnéa Gråberg Mariefred-Kärnbo 50 48 48 49 195

3 Malva Larsson Mariefred-Kärnbo 47 47 48 49 191

KL15 1 Damien Gröndahl Mariefred-Kärnbo 49 46 48 50 193

2 Alexander Devell Nyköping 49 47 47 49 192

3 Carl Larsson Mariefred-Kärnbo 48 46 49 48 191

4 Ella Bergvall Nyköping 46 49 47 46 188

5 Amanda Persson Vrena 43 49 47 46 185

KL17 1 Jesper Fager Nyköping 43 47 46 48 184

KL1 1 Elin Hjorth Mariefred-Kärnbo 47 44 45 46 182

2 Niclas Larsson Mariefred-Kärnbo 45 46 47 44 182

KL2 1 Mikael Andersson Trosa-Vagnhärad 46 48 46 45 185

KL55 1 Martin Smedenborn Mariefred-Kärnbo 50 49 49 49 197

2 Anders Hasselgren Trosa-Vagnhärad 42 47 49 47 185

3 Torsten Karlsson Vrena 39 45 45 43 172

KL65 1 Torbjörn Karlsson Vrena 42 48 48 48 186

2 Hans Ekman Trosa-Vagnhärad 47 46 41 46 180

KL75 1 Sune Eriksson Bogsta 43 47 45 46 181

K55 1 Martin Smedenborn Mariefred-Kärnbo 50 49 36 47 182

2 Torsten Karlsson Vrena 47 45 37 33 162

K65 1 Torbjörn Karlsson Vrena 48 48 41 42 179



Förbundsmästerskap KH 2023 Resultat Lag

1 Malva Larsson Mariefred-Kärnbo 191

Damien Gröndahl Mariefred-Kärnbo 193

Martin Smedenborn Mariefred-Kärnbo 197

581

2 Ella Bergvall Nyköping 188

Alexander Devell Nyköping 192

Jesper Fager Nyköping 184

564

3 Mikael Andersson Trosa Vagnhärad 185

Anders Hasselgren Trosa Vagnhärad 185

Hans Ekman Trosa Vagnhärad 180

550

4 Amanda Persson Vrena 1854 Amanda Persson Vrena 185

Torbjörn karlsson Vrena 186

Torsten Karlsson Vrena 162

533



Förbundsmästerskap Korthåll
Nyköping

Resultat Final Junior

1 Adrian Gröndahl Mariefred-Kärnbo 197 146 343
2 Damien Gröndahl Mariefred-Kärnbo 193 145 338
3 Alexander Devell Nyköping 192 145 337
4 Linnéa Gråberg Mariefred-Kärnbo 195 141 336
5 Malva Larsson Mariefred-Kärnbo 191 143 334
6 Carl Larsson Mariefred-Kärnbo 191 141 332
7 Ella Bergvall Nyköping 188 142 330
8 Amanda Persson Vrena 185 144 329

27 augusti 2023   Tid 19:29Nyköpings Skyttegille



Förbundsmästerskap Korthåll
Nyköping

Resultat Final Senior

1 Niclas Larsson Mariefred-Kärnbo 182 137 319
2 Mikael Andersson Trosa-Vagnhärad 185 131 316
3 Elin Hjorth Mariefred-Kärnbo 182 130 312

27 augusti 2023   Tid 19:29Nyköpings Skyttegille



Förbundsmästerskap Korthåll
Nyköping

Resultat Final Veteran

1 Martin Smedenborn Mariefred-Kärnbo 197 146 343
2 Anders Hasselgren Trosa-Vagnhärad 185 141 326
3 Torbjörn Karlsson Vrena 186 139 325
4 Sune Eriksson Bogsta 181 136 317
5 Hans Ekman Trosa-Vagnhärad 180 136 316
6 Torsten Karlsson Vrena 172 127 299

27 augusti 2023   Tid 19:29Nyköpings Skyttegille



Förbundsmästerskap Korthåll
Nyköping

Resultat Final Ställning

1 Martin Smedenborn Mariefred-Kärnbo 182 131 313
2 Torbjörn Karlsson Vrena 179 125 304
3 Torsten Karlsson Vrena 162 118 280

27 augusti 2023   Tid 19:29Nyköpings Skyttegille


